

N° de l'invitation - Sollicitation No.
W0134-17R013/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
W0134-17R013/A

N° de la modif - Amd. No.
001
File No. - N° du dossier
EDM-6-39229

Id de l'acheteur - Buyer ID
EDM099
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

La présente modification vise à répondre aux questions reçues au sujet de la présente invitation à soumissionner.

QUESTIONS/RÉPONSES

En ce qui concerne les concentrés de boissons (articles 386-403) à la Section de l'épicerie. Il n'y a aucune mention dans le document d'appel d'offres concernant l'équipement de distribution.

Question 1: Pouvez-vous s'il vous plaît indiquer si le fournisseur est prévu de fournir un équipement de distribution pour les produits de boissons gazeuses et de jus? Si tel est le cas, une liste complète de ce qui est nécessaire sera nécessaire et des détails sur si l'on s'attend à ce que le fournisseur est de fournir cet équipement sans frais ou le client sera responsable de l'achat / location de l'équipement.

Réponse 1: Non, puisque Services d'Alimentation de la 4ième dispose actuellement de deux modèles de distributeurs de jus disponibles pour être utilisés. Dans le stockage sont les machines de vitalité, qui détiennent des concentrés congelés 3 x 3 L. En cours d'utilisation est actuellement une machine qui distribue 3 x 3,79 L boîtes. Il y a trois de chaque machine de style.

Question 2: Aussi, bien qu'il n'y ait pas de marque spécifique répertorié pour les produits Soft Drink peut vous s'il vous plaît aviser qui est actuellement utilisé, Pepsi ou Coke produits.

Réponse 2: Services d'Alimentation de la 4ième utilise actuellement des produits de Coke. Si les produits Pepsi sont fournis, les trois distributeurs devraient être fournis sans frais pour le MDN.

Question 3: Article # 208 - Sirop d'érable: S'il vous plaît conseiller si elles sont à la recherche de "pure" sirop d'érable

Réponse 3: Oui.

Question 4: Article # 207 - Sucre blanc, sachets individuels - Il y a une faute de frappe sur le format demandé, il lit 1 x 2000 kg, mais devrait être 1 x 2000 ch.

Réponse 4: Oui, il doit lire "ch."